
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО» 

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 

 

ПРИКАЗ №9 

11 января 2025 г. с.Янтарное 

О работе «Школы будущего первоклассника» в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с приказом МКОУ «СОШ с. Янтарного» от 20.10.2024 г. №213 «Об 

организации предшкольной подготовки будущих первоклассников в 2024-2025 учебном 

году», в целях подготовки будущих учащихся к обучению в школе, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начать работу «Школы будущего первоклассника» в МКОУ «СОШ с. Янтарного» 

с 17.01.2024 г. по 23.05.2025 г. (по субботам). 

2. Внести изменения и утвердить список детей для предшкольной подготовки 

будущих первоклассников (Приложение №1). 

3. Учителю начальных классов Дакаховой Е.С. разместить объявления о начале 

занятий на информационных стендах во всех населенных пунктах (с.п Янтарного, 

с.п. Комсомольского, с.п.Черниговского, с.п.Саратовского). 

4. Учителю информатики Русакову С.С. разместить объявление о начале работы 

Школы будущего первоклассника на официальном сайте школы. 

5. Контроль по исполнению данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Кумыковой С.К. 

И.о.директора МКОУ 

«СОШ с. Янтарного»  А.М. Бжахов 


